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                20.04.2017
NJOFTIM
Ministria e Drejtësisë në bazë të Nenit 41, paragrafi 2 të Rregullores Nr. 02/2010 për Procedurat e Rekrutimit në Shërbimin Civil, bënë njoftimin për shpalljen e rezultateve të procedurës së rekrutimit për konkursin e shpallur me datën: 16.03.2017, me numër reference: MD/AVSH/ 16-03-01-2017.
· Titulli i vendit të Punës:   Avokat Shtetëror
· Emri dhe Mbiemri:                Arsim Zuka
· Pikët e përgjithshme të
             fituara (me përqindje) :         82.5%
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